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                      Initiativärende 
Vi Sverigedemokrater värnar om det bästa för de äldre och det gäller överallt, i bostaden, på 
boendet och i vardagen. Väldigt ofta får vi höra att ett boende sticker ut och inte på ett bra 
sätt. Väldigt mycket klagomål kommer in från anhöriga till boende på Vittlingen i Limhamn. 
Det har varit möte med personal och den tillförordnade nya chefen på Vittlingen, det har 
förekommit otaliga möten mellan anhöriga och ledningen. Allt utan resultat. Och allt utan 
återkoppling. Det förekommer också att anhöriga upplever sig utsatta för negativ 
särbehandling något de ifrågasatt i mejl utan att få någon respons. 
 
Exempel från anhörigföreningen:  

 En dusch i veckan är vad som anses standard. Inte lätt för någon som vant sig vid att 
man ska vara hel och ren. Sommaren 2018 var det fruktansvärt. Eftersom det också 
är standard att man missar den där duschen lite då och då så gick det inte allt för 
sällan två veckor mellan duscharna. Ett förtvivlat barnbarn duschar själv sin farmor 
medan hon gråter. 

 En titt i sängen, lakan som är så smutsiga att man tror dom kommer från någon 
sophög.  

 
 Smutsiga kläder som luktar illa. Ingen hjälp med underkläder Stödstrumpor som 

kommer på bara halvvägs ger potentiellt livsfarliga stasningar.  
 

 Batteribyten till hörapparater fungerar i princip aldrig. 
 

 Det uppstod en brand i en brödrost, sa man, 20221129. Ändå fick hela avdelningen 
utrymmas och luftas ut. 
 

 20221229 Ännu en brand uppstod. Denna gång en mikrovågsugn då någon ur 
personalen hade stoppat muffins i mikrovågsugnen och satt timern på en timme. 

 
Detta upplevs vara, mer eller mindre allvarliga missförhållanden på Vittlingen, och utdragna 
processer utan inbördes prioritering som iakttagits sedan den 1 feb 2021. Det är fyra chefer 
som funnits under den tiden fram till idag.  
 
Med anledning av ovan yrkar Sverigedemokraterna att det beslutas: 
 
-Att förvaltningen tillsätter en utredning för att redogöra, inför nämnden, för de företeelser som 
anhörigföreningen har lyft kring Vittlingen. 
-Att förvaltningen får i uppdrag att vidta åtgärder mot de konstaterade och redan icke 
åtgärdade företeelserna som anhörigföreningen har lyft kring Vittlingen. 
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